鹿私中高協第４２号

平成３０年７月１０日

各 塾   長  殿

各 教 室 長  殿

鹿児島県私立中学高等学校協会

会 長  川 島 英 和

鹿児島県私立中学高等学校協会

中学校会会長 池田 由實

「平成３０年度 鹿児島県私立中学校と私塾との懇談会」の開催について（御案内）

猛暑の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、県内私立中学校と私塾との懇談会を下記のとおり計画いたしました。

今年度は大きな改革が進む「英語教育改革におけるそれぞれの中学校の考え方・

方針」について、県内私立中学校がどのような展望を持ち、どのような取組をして

いるかを紹介し、県内私塾の先生方と意見交換をしたいと考えておりますので、

万障お繰り合わせのうえ御出席賜りたくここに御案内を申し上げます。

つきましては、別紙出欠票により８月２３日（木）までに当方事務局までＦＡＸ

又はメールにて御連絡くださいますようお願いします。

記

１ 日 時  平成３０年９月６日（木）

10:00     受付開始

10:30～12:30 開会・各中学校説明

12:30～    昼食・解散

２ 会 場  城山ホテル鹿児島 （２階 アメジストホール鳳凰）

TEL 099－224－2211

３ 参加費  １，０００円（資料代・昼食代含む）

４ 出会者

（１）私塾関係者

 （２）私立中学高等学校協会会員（理事長・中学校長等）

※ なお、交通費として、２千円お支払いいたします。

※ 本文書は私学協会及び県内私立中学校の HP からダウンロードできます。

※ 全私立中学 10 校参加

池田中学校・れいめい中学校・ラ・サール中学校・鹿児島育英館中学校

鹿児島純心女子中学校・志學館中等部・神村学園中等部

鹿児島修学館中学校・鹿児島第一中学校・大口明光学園中学校

鹿児島県私立中学高等学校協会事務局 行き

Ｆ Ａ Ｘ ：  ０９９－２５４－２５６２
E-mail ： kagoshimashigaku-kyokai@po5.synapse.ne.jp

平成３０年  月  日

「平成３０年度 鹿児島県私立中学校と私塾との懇談会」出欠票

〔９月６日（木）開催〕
塾  名
住  所
電話番号

FAX 番号

E-mail

役 職 名 氏     名 出  欠

出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席

※ 事前に問い合わせたい事項がありましたら、ご記入ください

※ＦＡＸ送信の場合、そのまま送信してください。（送信票不要）

送付期限：８月２３日（木）